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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/20_’]5 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 28/02/2021

|. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

ELVIS
METANI T T ——
SULEJMAN
VIOLETA
03.02.1991
SHKODER
SHKODER
J102031000

B. Gienealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonje nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetsr,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plot&suar & gjitha t& dhanat 4é jané& ndryshuar dhe
aq heré sa jang ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gieneraliteti Sipas kesaj pike, g6 mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave 16 ligjit nr. 1 38/2015, perbén veper penale sipas nenif 190 t& Kodit Penal.)

EMER

MBIEMER

DATELINDJE
VENDLINDJE
VENDBANIM

DATELINDJE
VENDLINDJ
E ] ]

Wby o brdts

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FO‘RMU'LA‘RIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i/e nénshkruari ELVIS METANI kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular p&rbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t& dhénave t&8 rreme né kits Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular | nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhiéna pélqimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurm#t daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dh&nave té pavérteta, té paplota, dhe t& pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé& nga kandidimi/zgjedhja/femérimi apo ushtrimi i
métejshé&m i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet n& pérputhje me legjislacionin né fuqgi pér
mbrojtien e t& dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

Z%é%;} MNidor) @

{emér,_mbiemér, nénshkrim)

Dol fdons B

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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“IIl. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A_jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor t& formés sé preré nga njé autoritet
agiygésor shgfgtar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ ] o [ x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Te dhénat e vendrmlt ai qesor

2. A jeni dénuar me burgim me vendim givgésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale t& pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
s6 preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ ] JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

iiemtb \/J/\«L/m ‘%C;t:‘:)

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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3. Akenigens ndonjéheré ne hetim ose

vepre penale? (Vendos X pérbr pérgiigies)

PO

JO

Nése po, specifikonj t& dhénat e méposhtme:

X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

PO

JO

X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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me Kryerjen e ve

rave penale? (Vendos X érbri pé

PO

JO X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

kutimi (nése shté na fugi
- apojo) :

kané e béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor t& nj&é sh
X pérbri pérgjigies)

PO [ ] Jo [y
U Moy, £

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t& Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

po [ ] Jo [ x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve t& pavérteia, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj sakiésiné e té dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

Dtr Midars G

{emé&r. mbiemér, nénshkrim)

Shénim; Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini nfé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé t8 caktuara té Formulanit jané t& pamjaftueshme pér deklarimin e t& dhénave, shfo aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha t&é dhénave.

Oy Milory Lol

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

“Emér; ELVIS
Atésia: SULEIMAN
Mbiemér: METANI
Datélindja;03.02.1991
Vendlindja: SHKODER

Kandidat pér Deputet né zg] edhj et per Kuvendm ig dates 25.04. 2021 zonén zg] jedhore Qarku
Shkoder. - ' '

Arsum I LARTE

2012-2014 Master i Shkencave AdmmIstratlve ~Kushtetuese Umvers1tet1 ‘Luigj Gurakuql
Shkoder. . B .

2009-2012 Bacheior Fakulteti i Drejtesise Dega Juridik, Umversrtetl “Lu1g] Gurakuql”Shkoder
2005-2009 Shkolla e Mesme “Kol Idromeno

Ekspenenca né pune S ' '
a) Shkurt 2020 Jur1st i Flrmes se Ndertimit ‘Km Konstruksion™ . '
b). Nentor 2018-Nentor 2020 Asistent prane Zyres se Noterise Kiement Radovam
¢} Prill 2017-Qershor 2018 Perparues gjyqgesor shteteror,Zyra e Perparlmit Shkoder
d)  Maj 2016-Gusht 2016 Jurist Prefektura e Qarkut Shkoder. ' -
c) Shkurt 2015-Maj 2016 A51stent Avokat Zyra ¢ Avokatise e AV Fatbardh Kadnja

Kualifikimi:

2014-Jurist.” _..
Déshmi aftésie Gjuhe e huaj AN GLISHT (Toelc)
Déshmi aftésie Gjuhé e huaj ITALISHT. x

Shénim:
¢ Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen 1& renditen nga mé 1
vonshmi né mé t& hershmin;
¢ CV duhet t& plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

Modeli miratuar me Udhézimin e Komisionerit Shietéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, dat&23.12.2020



e CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht ng format pdf nga partia ose komiteti
nismétar.

ELVIS METANI

A

Modeli miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr, 01, dat&23.12.2020



